Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2123 :: Terça, 03 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

03
/0

8/
20

21
 1

7:
36

:3
0

P
ág

in
a

1
de

 1

Portaria Nº 019/2021-ADM/RH

A Secretária de Administração e Recursos Humanos do Município de Poção de Pedras, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO: a solicitação de dois motoristas por parte da Secretaria Municipal de Transporte.

RESOLVE

Art. 1º - Lotar o Sr. Hermes Barros Brandão, para exercer o cargo de Motorista, com lotação na Secretaria Municipal de Transporte.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na da data de sua publicação,  revogando as disposições em contrário.

Dê-se Ciência,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos do Município de Poção de Pedras, Estado do Maranhão, em 02 de agosto de
2021.

José Vanckles Alves Rodrigues

Secretário Municipal de Administração

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c60657b75cc357dd9ec162e12e3b3ba94ca3dc8b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org